
Veeteeltstudieclub "DE SAMENWERKING"

Uitslag  KOC + FOKVEEDAG - AGRI FAIR KEURING 2022

rubriek 15 - 9.30 uur Vaarzen   Goede rubriek met uitlopend kopduo / 1a sterke vaars met super achteruier - 1b fraai type met beste uier - 1c fraai frame mocht iets beter gebruik in benen

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 33 Geertje 746              Big Malki                        NL 680717759  Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1B 29 Remonte 69               Walnutlawn Sidekick              NL 588114670  G. Heuver Wierden Beste Uier

1C 36 Lies 102                 Holstein Wierden Pay Out         NL 571823909  Mts Aa+Bh+Ah Schooten-Vos Notter

1D 34 Sina 1                   Walnutlawn Sidekick              NL 588114524  G. Heuver Wierden

1E 32 DE 0362894528 Mts Aa+Bh+Ah Schooten-Vos Notter

rubriek 16 - 09.50 uur Vaarzen Beste rubriek Fraai vaars op kop uitmuntend frame 2e vaars super frame en type 3e vaars top uier en veel power

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 44 Bossink Miranda 174      Gruthuus Manhattan               NL 635921963  Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

1B 38 Darling 8                Col Dg Crushtime                 NL 627397031  Mts Hwh+Jj Heimerink Enter

1C 41 Herma 257                Big Malki                        NL 572628420  Melkveebedrijf Scholten-Kamp Geesteren Beste uier

1D 37 Geertje 742              NL 680717665  Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1E 39 Parade 203               Toc Farm Fitz                    NL 886306102  A. J. M. Lenferink Almelo

1F 43 Jana 2                   Double W Ranger                  NL 649772546  Firma Vossebelt Rijssen

1G 40 Aaltje 608               Westcoast Lighthouse             NL 572177201 Vof Egberts Hoge Hexel

rubriek 17 - 10.10 uur Vaarzen Goede rubriek 1a fraaie kop vaars met superuier 1b mooi frame met veel power 1c sterke vaars iets wijde voorspenen

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 48 Big Boukje 392           Broekhuizen Bart                 NL 638379420  Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Beste uier

1B 47 Big Boukje 784           Big Malki                        NL 588501935  Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren 

1C 46 Geesje 30                D'n Driehoek Nilson              NL 604928692  J. Dekkers Zuna

1D 51 Liesbeth 1               Broeks Plarald                   NL 661074123  Firma Vossebelt Rijssen

1E 45 Betje 8                  Double W Ranger                  NL 649772539  Firma Vossebelt Rijssen

rubriek 21 - 11.30 uur Vaarzen UIERKAMPIOEN VAARZEN

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 41 Herma 257                Big Malki                        NL 572628420  Melkveebedrijf Scholten-Kamp Geesteren Kampioen

1B 48 Big Boukje 392           Broekhuizen Bart                 NL 638379420  Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren 

1C 29 Remonte 69               Walnutlawn Sidekick              NL 588114670  G. Heuver Wierden

rubriek 22 - 10.40 uur Vaarzen KAMPIOEN VAARZEN

1A 48 Big Boukje 392           Broekhuizen Bart                 NL 638379420  Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Kampioen

1B 44 Bossink Miranda 174      Gruthuus Manhattan               NL 635921963  Van der Kolk Melkvee Vof Wierden Res. Kampioen

1C 47 Big Boukje 784           Big Malki                        NL 588501935  Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren 

rubriek 18 - 10.30 uur Midden Beste rubriek uitlopend kopduo 1a fraai van alle kanten 1b ook fraai mocht RV kwartier iets bol  c fraai frame en uier mocht iets betere benen 

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 92 J&G Redspot 157          Attico NL 667987430  Schröder Dairy Cows B.V. Geesteren beste uier

1B 60 Cora 655                 Delaberge Pepper                 NL 721817020  Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1C 58 Sientje 808              American Carnival-Red            NL 648828374  J. Dekkers Zuna
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1D 55 Crumelhaeve Fabiola 49   Jotani NL 632346219  Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle

1E 57 Mammamia Toc-Farm Fitz                    NL 699324001  Mts Aa+Bh+Ah Schooten-Vos Notter

1F 52 Klaske 73                De-Su 11236 Balisto              NL 572177078  Vof Egberts Hoge Hexel

1G 59 Sita R-E-W Seaver                     NL 634623417  Mts Aa+Bh+Ah Schooten-Vos Notter

rubriek 19 - 10.50 uur Midden top rubriek 1a fraai frame super balans 1b sterke 3e kalfs met prima breed uier 1c fraai uier iets vlak kruis

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 65 Geertje 292              Double W Ranger                  NL 678212691  G. Heuver Wierden beste uier

1B 64 De Bree Trijntje 94      Delta Saxobeat                   NL 632542451  Mts Hwh+Jj Heimerink Enter

1C 66 Remonte 60               Big Malki                        NL 678212653  G. Heuver Wierden

1D 63 Geertje 635              Delaberge Pepper                 NL 721817006  Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1E 67 Bossink Miranda 165      Gen-I-Beq Aikman                 NL 685920561  Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

1F 62 Rika 230                 Big Malki                        NL 933627181  Melkveebedrijf Scholten-Kamp Geesteren

1G 69 Crumelhaeve Netje 42     Jotani NL 615445025  Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle

rubriek 20 - 11.10 uur Midden fraaie rubriek 1a veel kwaliteit 1b krachtpatser die veel breedte heeft 1c mooie koe met super uier, iets oplopend kruis

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 70 Bossink Joke 39          Steegink Redrion                 NL 685920181  Van der Kolk Melkvee Vof Wierden beste uier

1B 75 De Bree Aaltje 177       Vero Pianoman NL 712939788  Mts Hwh+Jj Heimerink Enter

1C 72 Geertje 697              Big Malki                        NL 673916293 Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1D 77 Big IJbeltje 481         Big Malki                        NL 563274517  Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren 

1E 93 De Dorre Chief Adeen     Stantons Chief                   NL 752818162  Schröder Dairy Cows B.V. Geesteren

rubriek 23 - 12.00 uur Midden UIERKAMPIOEN MIDDEN

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

92 J&G Redspot 157          Attico NL 667987430  Schröder Dairy Cows B.V. Geesteren Kampioen

65 Geertje 292              Double W Ranger                  NL 678212691  G. Heuver Wierden Res. Kampioen

70 Bossink Joke 39          Steegink Redrion                 NL 685920181  Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

rubriek 24 - 12.10 uur ZB Midden KAMPIOEN MIDDEN

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 92 J&G Redspot 157          Attico NL 667987430  Schröder Dairy Cows B.V. Geesteren Kampioen

1A 65 Geertje 292              Double W Ranger                  NL 678212691  G. Heuver Wierden Reserve kampioen

1A 70 Bossink Joke 39          Steegink Redrion                 NL 685920181  Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

rubriek 25 - 12.30 uur BEDRIJFSGROEPEN MELKKOEIEN MIDDEN

1A VAN DER KOLK Kampioen

1B FAM HEUVER Reserve kampioen

1C MTS KNOEF

1D FAM HAMMINK

!E FAM HEIMERINK

1F MTS LENFERINK

1G CRUMELHAEVE
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rubriek 26 - 13.15 uur OUD  Goede rubr. uitlopend kopduo 1a fraai frame super benen 1b super uier en mooi combi tussen kracht en melktype  1c veel lengte mocht iets meer vulling in uier

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 84 Bossink Gerda 64         Apina Curtis                     NL 647516702  Van der Kolk Melkvee Vof Wierden

1B 83 Liesje 22                Delta Brilliant                  NL 663590157  Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Beste uier

1C 79 Crumelhaeve Fanny 34     Gansey's Leonidas                NL 753844593  Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle

1D 85 Mitzi 1                  Bouw Snowfever                   NL 754699420  A. J. M. Lenferink Almelo

1E 80 Crumelhaeve Augusta 34   Mastenbroeker Leo                NL 753844548  Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle

1F 82 Cnossen 114              Larcrest Contrast                NL 727974871  Vof Egberts Hoge Hexel

rubriek 27 - 13.35 uur OUD  Beste rubriek / 1a Sterke koe met super frame  1b fraai typische koe met super uier  1c fraai frame, mocht iets meer melkopdruk hebben

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 90 Geertje 603              J&G Malando                      NL 926413650  Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1B 86 Big Coba 770             Big Winner                       NL 762069787  Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Beste uier

1C 87 Toosje 724               Barendonk Famous                 NL 754699297  A. J. M. Lenferink Almelo

1D 91 De Bree Trijntje 54      Poos Stadel Classic NL 532831336  Mts Hwh+Jj Heimerink Enter

1E 89 Lilla 238                Maximum DE 0537949427 A. J. M. Lenferink Almelo

rubriek 28 - 13.55 uur UIERKAMPIOEN OUD

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 83 Liesje 22                Delta Brilliant                  NL 663590157  Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Kampioen

1B 86 Big Coba 770             Big Winner                       NL 762069787  Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren reserve kampioen

rubriek 29 - 14.05 uur KAMPIOEN OUD

prijs: catalogusno.: Naam Vader Levensnummer Deelnemer: Woonplaats:

1A 84 Bossink Gerda 64         Apina Curtis                     NL 647516702  Van der Kolk Melkvee Vof Wierden Kampioen

1B 83 Liesje 22                Delta Brilliant                  NL 663590157  Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren Reserve kampioen

1C 90 Geertje 603              J&G Malando                      NL 926413650  Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo

1D 86 Big Coba 770             Big Winner                       NL 762069787  Mts Jw+BJM+Im Knoef-Hendriksen Geesteren 

1E 79 Crumelhaeve Fanny 34     Gansey's Leonidas                NL 753844593  Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle

1F 87 Toosje 724               Barendonk Famous                 NL 754699297  A. J. M. Lenferink Almelo

FINALE LADY AGRIFAIR 2022

Naam Vader LevensnummerDeelnemer:
92 J&G Redspot 157          Attico NL 667987430  Schröder Dairy Cows B.V. Geesteren Kampioen


